

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Die Anhänger Station
Steve Künzel
Vierzonerstr.113
06749 Bitterfeld

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412
Kundenr.: 16692
Datum: 20. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Thomas Winkelmann
Telefon: +49(0)15152720799
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.winkelmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231001655 vom 20.10.2023; Ihre Referenznr.: AD WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	64121		STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/ 500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	19,00	190,00
2	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm, 30 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 30,00 kg	10	Stück	39,90	399,00
3	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	500	Stück	0,46	230,00
5	20806		Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 2,90 kg	100	Stück	0,48	48,00

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	10	Stück	2,50	25,00
8	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,75	17,50
9	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,90	19,00
10	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	32,50	162,50
11	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	24,99	49,98
12	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	7,40	14,80

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	90258		Versandgewicht: 1,08 kg BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	7,90	15,80
14	400121		Versandgewicht: 1,30 kg WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	39,50	39,50
15	106660		Versandgewicht: 2,38 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	28,50	28,50
16	40873		Versandgewicht: 1,44 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stück	16,50	330,00
17	40259		Versandgewicht: 39,20 kg BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	2,59	25,90
18	402590		Versandgewicht: 5,00 kg BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	1,61	16,10
19	40709		Versandgewicht: 2,85 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm,	20	Stück	27,50	550,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 106,00 kg				
20	30149		SECURITY Kompletttrrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 SECURITY Kompletttrrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET 25, 750 kg, montiert mit 6,3 bar	2	Stück	75,00	150,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 23,80 kg				
21	30140		JOURNEY Kompletttrrad 195/50B10, 98N, a. JOURNEY Kompletttrrad 195/50B10 (18x8.0-10), auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 montiert mit 6 bar	4	Stück	85,50	342,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 53,44 kg				
23	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 78,00 kg	10	Stück	42,95	429,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
25	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469 BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	6,00	30,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
27	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für 1637/2051	10	Stück	5,05	50,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
29	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	6,10	24,40

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,76 kg				
30	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	6,90	27,60
			Versandgewicht: 2,16 kg				
32	402499		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts, gerade, mit Schraubenmaterial, für Achsen mit integrierter Anschraubmöglichkeit, Stahl verzinkt customs tariff number: 73269098 , country of origin: PL	4	Stück	11,50	46,00
			Versandgewicht: 3,78 kg				
33	402498		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts, 36 mm gekröpft, mit Schraubenmaterial, für mit integrierter Anschraubmöglichkeit, Stahl verzinkt customs tariff number: , country of origin:	4	Stück	10,50	42,00
			Versandgewicht: 3,52 kg				
34	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stück	15,95	319,00
			Versandgewicht: 16,00 kg				
35	67		DEU Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.622,58
19% MwSt.							688,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							4.310,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 448,246



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231001412

Lief. an Adresse:

Die Anhänger Station
Steve Künzel
Vierzonerstr.113
06749 Bitterfeld-Wolfen
Deutschland